475

enormia intulerunt que actor suam officio factorem R. ransford monstravit et in iuribus non
 administrationis nec iuris potest locationis precensis nec in potest taxator illationis
 iudice pendulis et obtentorum citatione ipsa debis latiore interminio itaq hodie
 eorum citatione adpremi legitime deueniente & officium ransford factorem sibi
 tuncate Ransfordi subserijs partibus strarum videlicet et citate per se
 personaliter iuditer factis exauditis et debite intellectis bene obtento processu
 citato procedere decreuit in procedendo autem iuxta negatiuam exceptione
 citati eadem super ignorantiam processus in instanti iuramento corpo
 rali super imaginem passionis iesu crucifixi euadere iniuravit quod
 si iuramentum quomodo actor citato iuditer libere in dubit quod casato pro
 cessu super originale citationem respondere mandauit in originali vero
 responsione quomodo citatus iuditer agnouit post inchoationem sibi causa
 presentis conuentis filijs possessionem misericordie et ad talem possessionem modu
 condan dilationem affectat quod non sine causa dilatione admodum iuste
 porem directe respondere aduenit indirecta autem responsione dece
 uit ut citatus de quibusdum filijs suis iustitiam debitam et iam peccate
 insequentibus querelam gerendis maxime in iura regia Ransford esse
 celebrandis faciat et admittet sub taxa in citatione posita id est iuris ad
 pena quatuordecim maris nobles parti et iudicio presentis eisdem parti
 quidem sub iuri pena quatuordecim maris nobles iudicio vero sub pena
 Ransford que ibi super ipis exiunt decernuntur et bonis eius citat
 et iuris iuris regia quibus tam ad introductum ipsum actorem in bona
 citati iura ibi inrespondentia quam ad prohibendam super ipis
 pena Ransfordi additur ad faciendam vero citationem parti ibique
 insequentibus querelam gerendis maxime in iura regia Ransford
 celebrandis conseruatur & quo decreto citata non ad iudicia om
 naria generalis tribunalis Regni Sublimes appellauit sui appellacionis
 quidem hoc idem non admittit decreti presentis vigore decreti vigore.

idem iustitiam administrabit

In causa et actione iuditer vertente inter quatuordecim iudicij ransford et inq
 delationem nobilem Josephum Diotrophum actorem et nobilem Augustinum
 Thomae Petri iudicij Ransford et de regno potest iudicij eadem
 antea in proferendum inq in causa ratione iustitiam debite et iuriter
 de nobilibus Nicolao et Sebastiano filijs suis in possessionis presentis an
 terioris citatione auertatis qui eisdem actori videlicet iusta cruenta
 enormia intulerunt que actor suam officio factorem R. ransford monstra
 uit et in iuribus non administrationis nec iuris potest locationis
 precensis maris potest taxator illationis iudice pendulis et ob
 tentorum citatione ipsa debis latiore interminio itaq hodie
 adpremi legitime deueniente officium ransford factorem sibi
 tuncate Ransfordi subserijs partibus strarum videlicet et citate per se
 personaliter iuditer factis exauditis et debite intellectis bene obtento
 processu citato procedere decreuit in procedendo autem iuxta negati
 uam exceptionem citati eadem super ignorantiam processus in instanti
 iuramento corporali super imaginem passionis iesu crucifixi euadere
 iniuravit quod iuramentum quomodo actor citato iuditer libere
 in dubit quod casato processu super originale citationem respon
 dere mandauit in originali vero responsione quomodo citatus
 iuditer agnouit post inchoationem sibi causa presentis conuentis
 filijs possessionem

possessionem in scriptis et ad eam possessionem producendam dilationem
 affectat. Ideo non concessa dilatio ad producendam possessionem directe
 respondere advenit. Quod directa autem responsio de decernit ut citat
 de municipalibus suis iustitiam debitam et competentem in sequentibus que
 relatum terminum proxi in curia regia Brancie celebrant faciat et admi
 nitret sub tanta in citatione posita in luita ad prenti quena quatuordecim
 mare polon parti et quidam presentis totidem parti quidem sub maiori
 parte quatuordecim mare polon quidam vero sub pena humitionis
 que utaq. super ipso ex parte decernuntur et ita quicquid regni quatuor
 tan ad intro mittendum ipsum autorem in bona et aliis parvis utriusque
 respondentia quam ad publicandam super ipso pena nam Brancie
 additur ad faciendam vero iustitiam parti tunc in sequentibus. Quare relatum
 terminum proxi in curia regia Brancie celebrandi conservatur terminus
 A quo daretur citata non ad iudicia ordinaria generalis subditi regni subditi
 appellavit sui appellati iudicia hoc ideo non admittit decreti presentis vigore

Rozhicki

Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter iustitiam iudicij presentis
 et ipsius delatorem nobilem Thomam filium Joannis Rozhicki adve
 et nobilem Joannem filium Laurentii Zalkowski de Zalki bresen
 ad faciendam et de regno polon dngis eadem annexis prohibenda
 citatur in causa factis per scripta eadem adori bresen in
 reventi peram officio sustinet Brancie monitatorum et inscriptu
 rum sententia maris polon tanatorum illationis iudice per dicitur
 et ostentorum citatione ipsa sumis soniam sigillata nra regi
 generalis nobilis simon Topinski ab eadem integra ante Termi
 num presentem septimanam in propriis bonis et aliis possessione
 et publicasse recognovit de his latere in termino itaq.
 hodierno ex citatione ad prent legitime decernente iudicij presentis
 sustinet peram officio sustinet Brancie monitatorum et inscriptu
 per se personaliter citatur vero per nobilem Anselmum habo
 uski plenius presentem inscriptum iudicialiter factis ex auditis
 et debite inspectis et affectatisque partis autem eadem dilta
 tionem iudicij ad producendam possessionem causa presentis dego
 ve iuris agit ad sequentes iudicij terminos presentis celebran
 dedit et concessit. Quod terminum parti utriusque auctorem ad dicitur
 ni per satisfaciendum citatur vero ad attendendum id quod
 iuris erit decernens terminum paratum et peremptorium
 presentis et conservavit decreti presentis vigore

Kowalski

Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter iustitiam iudicij presentis
 presentis et ipsius delatorem nobilem Stanislawum filium Thomae po
 ptarski auctorem et nobilem Andrean filium Alberti Dostarski
 de Dostarski bresen ad faciendam et de regno polon dngis
 eadem annexis prohibenda in causa factis in iustitiam
 iuris et libertatem regni quibus thesorea in palatio presentis
 ubi sunt sublati ab eodem auctore in tri libere bonorum
 Dostarski in platea per vllam tendens bombardis laqueis
 vulgo